
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

1 февраля 2021 года г, 2 9 - у г

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской 
области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
науки, безупречную работу и в связи с Днём российской науки поощрить 
сотрудников Федерального государственного бюджетного учреждения науки 
Института динамики систем и теории управления имени В.М. Матросова 
Сибирского отделения Российской академии наук:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ИРТЕГОВА - доктора физико-математических наук,
Валентина Дмитриевича старшего научного сотрудника;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

МАРКОВУ - доктору физико-математических наук,
Юрию Адольфовичу заведующему отделением прикладных

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

проблем математической физики и теории 
поля;

ТЯТЮШКИНУ доктору технических наук, профессору, 
ведущему научному сотруднику.Александру Ивановичу

И.И. Кобзев


